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	PEMERINTAH  KABUPATEN  KEBUMEN
KECAMATAN SEMPOR 
Jl. Kaligandu No. 107 Jatinegara - Sempor Telp. (0287) 471055
K E B U M E N




PERJANJIAN KINERJA
 TAHUN 2019


Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama 		: SUGITO EDI PRAYITNO, S.IP
Jabatan		: CAMAT SEMPOR
Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama			: YAZID MAHFUDZ
Jabatan		: WAKIL BUPATI KEBUMEN
selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua.

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan atau sanksi.



	

Pihak Kedua
WAKIL BUPATI KEBUMEN




YAZID MAHFUDZ
	Kebumen,  2 Januari 2019

Pihak Pertama
CAMAT SEMPOR




SUGITO EDI PRAYITNO, S.IP
NIP. 19721227 199102 1 001





PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019 
KECAMATAN SEMPOR

	
No
	
Sasaran Strategis 

	
Indikator Kinerja
	
Target 

	Triwulan

	
	
	
	
	I
	II
	III
	IV

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	1
	Meningkatnya kapasitas kelembagaan dan aparatur pemerintah
	Prosentase meningkatnya kapasitas kelembagaan dan aparatur pemerintah
  

	96 %
	37%
	20%
	18%
	21%

	
	
	Capaian Nilai Survey Kepuasan Masyarakat

	B
	
	
	
	B

	2
	Terfasilitasinya partisipasi masyarakat dalam pembangunan

	Prosentase desa yang menyusun dokumen APBDes yang transparan dan sesuai RKP Des
	100 %
	36%
	14%
	22%
	28%

	3
	Terfasilitasinya upaya percepatan penanggulangan kemiskinan
	Jumlah dokumen perencanaan pembangunan desa yang mendukung percepatan penanggulangan kemiskinan

	1 dokumen
	
	1
	
	

	
	
	Jumlah kelompok (desa) yang menerima hibah barang/jasa

	3 kelompok
	1
	2
	
	

	4
	Terfasilitasinya upaya peningkatan peran organisasi kepemudaan dan masyarakat lainnya dalam pembangunan, keamanan lingkungan serta kesadaran berbangsa dan berpolitik

	Jumlah organisasi masyarakat dan  organisasi pemuda yang berperan dalam pembangunan

	20 kelompok
	
	4
		16
	

	
	
	Jumlah petugas keamanan dan kenyamanan lingkungan desa yang terlatih

	48 orang
	
	
	48
	

	
	
	Jumlah penyelenggaran HUT RI dan detik-detik proklamasi

	50 orang
	
	
	50
	

	
	
	Jumlah desa dengan masyarakat memiliki tekad dalam pembangunan desa

	16 desa
	1
	14
	1
	

	
	
	Jumlah organisasi perempuan tingkat desa yang aktif

	16 kelompok
	10
	5
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	










	Program
	Anggaran Murni 
	Ket.

	
1
2

3
4

5

6

7

8

9
10
11

12

13


14

	
Pelayanan administrasi perkantoran
Peningkatan sarana dan prasarana aparatur
Pengembangan data/informasi
Pengembangan data/informasi/statistik daerah
Peningkatan keamanan dan kenyamanan lingkungan 
Peningkatan keberdayaan masyarakat perdesaan
Pelayanan dan rehabilitasi kesejahteraan social
Program pengembangan lembaga ekonomi pedesaan
Peningkatan peran serta kepemudaan
Pengembangan wawasan kebangsaan
Peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa
Peningkatan peran perempuan di perdesaan
Peningkatan system pengawasan internal dan pengendalian pelaksanaan kebijakan KDH
Perencanaan pembangunan daerah

Jumlah 
	
Rp.
Rp.

Rp.
Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.
Rp.
Rp.

Rp.

Rp.


Rp.

Rp.


	
159.350.000
101.000.000

4.100.000
8.500.000

10.000.000

31.500.000

7.000.000

1.149.176.000

16.000.000
20.000.000
26.000.000

114.000.00

70.000.000


26.000.000

1.742.626.000
	
APBD
APBD

APBD
APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD
APBD
APBD

APBD

APBD


APBD






	

WAKIL BUPATI KEBUMEN




YAZID MAHFUDZ
	Kebumen,  2 Januari 2019

CAMAT SEMPOR




SUGITO EDI PRAYITNO, S.IP
NIP. 19721227 199102 1 001

















PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019 
 SEKRETARIS CAMAT SEMPOR

	
No
	
Sasaran Program 

	
Indikator Kinerja
	
Target 

	Triwulan

	
	
	
	
	I
	II
	III
	IV

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	1
	Program pelayanan Administrasi Perkantoran

	Terpenuhinya  pelayanan administrasi perkantoran  

	12
bulan
	3
	3
	3
	3

	2
	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur

	Bertambahnya  sarana prasarana aparatur yang memadai
	26 unit,
3 keg
	3
	25
	1
	

	3
	Program Pengembangan Data /Informasi
	Tersedianya dokumen perencanaan dan evaluasi pembangunan kecamatan

	5 dokumen
	1
	1
	2
	1

	4
	Program Pengembangan Data/Informasi/Statistik Daerah

	Tersedianya database kecamatan
	1 dokumen

	
	
	
	1

	5
	Program peningkatan keamanan dan kenyamanan lingkungan

	Terlatihnya petugas keamanan dan kenyamanan lingkungan desa
	48 orang
	
	
	48
	

	6
	Program peningkatan keberdayaan masyaraat perdesaan

	Terstimulasinya tekad masyarakat desa dalam pembangunan desa
	16 desa
	1
	14
	1
	

	7
	Program Pelayanan dan rehabilitasi Kesejahteraan Masyarakat Desa

	Tersedianya dokumen perencanaan pembangunan desa yang mendukung percepatan penanggulangan kemiskinan
	1 dokumen
	
	1
	
	

	8
	Program pengembangan lembaga ekonomi pedesaan

	Terlaksananya pengembangan lembaga ekonomi perdesaan melalui hibah barang dan jasa kepada masyarakat

	3 kelompok (desa)
	1
	2
	
	

	9
	Program peningkatan peran serta kepemudaan

	Terbinanya organisasi kepemudaan desa dan sosial kemasyarakatan
	20 kelompok
	
	4
	16
	





	
No
	
Sasaran Program 

	
Indikator Kinerja
	
Target 

	Triwulan

	
	
	
	
	I
	II
	III
	IV

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	10
	Program pengembangan wawasan kebangsaan
	Terselenggaranya perayaan HUT RI dan detik-detik proklamasi

	50 orang
	
	
	50
	

	11
	Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa
	Prosentase desa yang menyusun dokumen APBDes yang transparan dan sesuai RKP Des
	100%
	36
	14
	22
	28

	12
	Program peningkatan peran perempuan di perdesaan
	Meningkatnya kemampuan organisasi perempuan desa memajukan kesejahteraan masyarakat desa
	16 kelompok
	10
	5
	1
	

	13
	Program peningkatan sistem pengawasan internal dan pelaksanaan pengendalian kebijakan KDH
	Prosentase pengajuan layanan KTP dan perijinan yang tertangani
	100%
	25%
	27%
	27%
	21%

	14
	Program perencanaan pembangunan daerah
	Tersusunnya dokumen perencanaan kewilayahan yang partisipatif dan dokumen IPMD yang sesuai ketentuan
	2 dokumen
	
	
	
	2




	

CAMAT SEMPOR 





SUGITO EDI PRAYITNO, S.IP
NIP. 19721227 199102 1 001
	Kebumen,  2 Januari 2019

SEKRETARIS 
CAMAT SEMPOR




ARYATUN, BA
NIP. 19660416 198607 2 002




MENGETAHUI,
SEKRETARIS DAERAH
KABUPATEN  KEBUMEN





H. AHMAD UJANG SUGIONO, SH
NIP. 19641117 199201 1 002

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019 
 KEPALA SEKSI PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
KECAMATAN SEMPOR

	
No
	
Sasaran Kegiatan 

	
Indikator Kinerja
	
Target 

	Triwulan

	
	
	
	
	I
	II
	III
	IV

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	1
	Penyelenggaraan Musrenbangcam
	Tersusunnya dokumen perencanaan partisipatif
	1 dokumen
	
	
	
	1

	2
	Rakor dan Inventarisasi Proyek Masuk Desa (IPMD)
	Tersedianya dokumen IPMD
	1 dokumen
	
	
	
	1

	3
	Fasilitasi program pembangunan perdesaan
	Terlaksananya fasilitasi program-program pembangunan perdesaan
	16
Kelompok
	1
	14
	1
	

	4
	Peningkatan perekonomian berbasis pengembangan wilayah (Kuota Kecamatan)
	Tersedianya bibit ikan patin 15.000 ekor dan perlengkapannya di Desa Pekuncen; Tersedianya bibit tanaman durian 1.000 batang
	3 kelompok (desa)
	1
	2
	
	



	Kegiatan
	Anggaran
	Ket.

	
1
2

3
4
	
Penyelenggaraan Musrenbangcam 
Rakor dan Inventarisasi Proyek Masuk Desa (IPMD)
Fasilitasi program pembangunan perdesaan
Peningkatan perekonomian berbasis pengembangan wilayah (Kuota Kecamatan)
	
Rp.   20.000.000
Rp.     6.000.000

Rp.     9.000.000
Rp.1.149.176.000


	
APBD
APBD

APBD
APBD



	

CAMAT SEMPOR 





SUGITO EDI PRAYITNO, S.IP
NIP. 19721227 199102 1 001
	Kebumen,  2 Januari 2019

KEPALA SEKSI PEMBERDAYAAN MASYARAKAT 
KECAMATAN SEMPOR



SRI SUTARNI, S.E
NIP. 1967O222 199403 2 007



MENGETAHUI,
SEKRETARIS DAERAH
KABUPATEN  KEBUMEN



H. AHMAD UJANG SUGIONO, SH
NIP. 19641117 199201 1 002


PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019 
 KEPALA SEKSI PELAYANAN UMUM DAN KESEJATERAAN SOSIAL
KECAMATAN SEMPOR

	
No
	
Sasaran Kegiatan 

	
Indikator Kinerja
	
Target 

	Triwulan

	
	
	
	
	I
	II
	III
	IV

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	1
	Pembinaan organisasi kepemudaan
	Terlaksananya pembinaan pemuda karang taruna desa
	16 kelompok
	
	
	16
	

	2
	Pembinaan sosial masyarakat
	Terlaksananya pembinaan sosial masyarakat
	4 kelompok
	
	4
	
	

	3
	Fasilitasi penyelenggaraan PATEN
	Terlayaninya pemohon KTP dan perizinan
	100%
	25%
	27%
	27%
	21%

	4
	Fasilitasi TKP2KDes/Kel
	Tersusunnya dokumen perencanaan pembangunan desa yang mendukung percepatan penanggulangan kemiskinan
	1 dokumen
	
	1
	
	

	5
	Pembinaan TP. PKK Kecamatan dan desa binaan
	Terlaksananya pembinaan TP. PKK dalam memajukan kesejahteraan masyarakat desa
	16 kelompok
	10
	5
	1
	



	Kegiatan
	Anggaran
	Ket.

	
1
2
3
4
5
	
Pembinaan organisasi kepemudaan
Pembinaan sosial masyarakat 
Fasilitasi penyelenggaraan PATEN
Fasilitasi TKP2KDes/Kel
Pembinaan TP. PKK Kecamatan dan desa binaan
	
Rp.   10.000.000
Rp.     6.000.000
Rp.   70.000.000
Rp.     7.000.000
Rp. 114.000.000
	
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD



	

CAMAT SEMPOR 





SUGITO EDI PRAYITNO, S.IP
NIP. 19721227 199102 1 001
	Kebumen, 2 Januari 2019

KEPALA SEKSI PELAYANAN UMUM  
DAN KESEJAHTERAAN SOSIAL  
KECAMATAN SEMPOR



SUGITO MAKMUR, SIP
NIP. 19720108 199203 1 007



MENGETAHUI,
SEKRETARIS DAERAH
KABUPATEN  KEBUMEN




H. AHMAD UJANG SUGIONO, SH
NIP. 19641117 199201 1 002

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019 
 KEPALA SEKSI TATA PEMERINTAHAN
KECAMATAN SEMPOR

	
No
	
Sasaran Kegiatan 

	
Indikator Kinerja
	
Target 

	Triwulan

	
	
	
	
	I
	II
	III
	IV

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	1
	Penyusunan database dan profil desa/kecamatan

	Tersusunnya dokumen database/profil desa-desa
	1 dokumen
	
	
	
	1

	2
	Fasilitasi APBDes
	Tersusunnya dokumen APBDes yang transparan sesuai RKPDes

	16 desa
	6
	2
	3
	5

	3
	Fasilitasi Pemilihan Kepala Desa/Perangkat Desa
	Terfasilitasinya pemilihan kepala desa

	14 desa
	
	14
	
	



	Kegiatan
	Anggaran
	Ket.

	
1

2
3

	
Penyusunan database dan profil desa/kecamatan 
Fasilitasi APBDes 
Fasilitasi Pemilihan Kepala Desa/Perangkat Desa
	
Rp.     8.500.000

Rp.   26.000.000
Rp.   22.500.000

	
APBD

APBD
APBD





	

CAMAT SEMPOR 





SUGITO EDI PRAYITNO, S.IP
NIP. 19721227 199102 1 001
	Kebumen, 2 Januari 2019

KEPALA SEKSI TATA PEMERINTAHAN  
KECAMATAN SEMPOR




DWI SINUNG PW, S.Sos
NIP. 19680823 199703 1 004




MENGETAHUI,
SEKRETARIS DAERAH
KABUPATEN  KEBUMEN




H. AHMAD UJANG SUGIONO, SH
NIP. 19641117 199201 1 002




PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019 
 KEPALA SEKSI KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN
KECAMATAN SEMPOR

	
No
	
Sasaran Kegiatan 

	
Indikator Kinerja
	
Target 

	Triwulan

	
	
	
	
	I
	II
	III
	IV

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	1
	Pelatihan pengendalian keamanan dan kenyamanan lingkungan

	Terlaksananya pelatihan petugas keamanan dan kenyamanan lingkungan desa
	48 orang
	
	
	48
	

	2
	Peningkatan kesadaran masyarakat akan nilai-nilai luhur budaya bangsa

	Terlatihnya paskibra pada perayaan HUT RI dan detik-detik proklamasi
	50 orang
	
	
	50
	



	Kegiatan
	Anggaran
	Ket.

	
1

2

	
Pelatihan pengendalian keamanan dan kenyamanan lingkungan
Peningkatan kesadaran masyarakat akan nilai-nilai luhur budaya bangsa
 

	
Rp.     8.500.000

Rp.   20.000.000

	
APBD

APBD





	

CAMAT SEMPOR 





SUGITO EDI PRAYITNO, S.IP
NIP. 19721227 199102 1 001
	Kebumen,  2 Januari 2019

KEPALA SEKSI KETENTERAMAN 
DAN KETERTIBAN  
KECAMATAN SEMPOR



AGUS SUPRIYANTO
NIP. 19630814 198603 1 018




MENGETAHUI,
SEKRETARIS DAERAH
KABUPATEN  KEBUMEN




H. AHMAD UJANG SUGIONO, SH
NIP. 19641117 199201 1 002





PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019 
 KEPALA SUB BAGIAN PERENCANAAN DAN KEUANGAN
SEKRETARIAT KECAMATAN SEMPOR

	
No
	
Sasaran Kegiatan 

	
Indikator Kinerja
	
Target 

	Triwulan

	
	
	
	
	I
	II
	III
	IV

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	1
	Penyusunan dan pengumpulan data/informasi kebutuhan penyusunan dokumen perencanaan

	Terususunnya dokumen perencanaan dan evaluasi (DPA, Renja, RKAP, DPPA dan RKA)
	5 dokumen
	1
	1
	2
	1




	Kegiatan
	Anggaran
	Ket.

	
1


	
Penyusunan dan pengumpulan data/informasi kebutuhan penyusunan dokumen perencanaan
	
Rp.     4.100.000


	
APBD





	

 SEKRETARIS CAMAT SEMPOR 






ARYATUN, BA
NIP. 19660416 198607 2 002
	Kebumen, 2 Januari 2019

KEPALA SUB BAGIAN PERENCANAAN 
DAN KEUANGAN 
SEKRETARIAT KECAMATAN SEMPOR




[bookmark: _GoBack]BAMBANG SUDIRMAN, S.AP
NIP. 19700817 199302 1 001




MENGETAHUI,
CAMAT SEMPOR




SUGITO EDI PRAYITNO, S.IP
NIP. 19721227 199102 1 001










PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019 
 KEPALA SUB BAGIAN UMUM DAN KEPEGAWAIAN
SEKRETARIAT KECAMATAN SEMPOR

	
No
	
Sasaran Kegiatan 

	
Indikator Kinerja
	
Target 

	Triwulan

	
	
	
	
	I
	II
	III
	IV

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	1
	Penyediaan jasa surat menyurat
	Tercukupinya  kebutuhan jasa surat menyurat

	12 bulan
	3
	3
	3
	3

	2
	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik

	Tercukupinya kebutuhan jasa komunikasi sumber daya air dan listrik
	12 bulan
	3
	3
	3
	3

	3
	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perijinan kendaraan dinas / operasional

	Tercukupinya kebutuhan pemeliharaan dan perijinan kendaraan dinas/operasional
	12 bulan
	3
	3
	3
	3

	4
	Penyediaan jasa administrasi keuangan

	Tercukupinya kebutuhan jasa administrasi keuangan
	12 bulan
	3
	3
	3
	3

	5
	Penyediaan jasa kebersihan kantor

	Tercukupinya kebutuhan jasa kebersihan kantor
	12 bulan
	3
	3
	3
	3

	6
	Penyediaan jasa perbaikan peralatan kantor

	Tercukupinya kebutuhan jasa perbaikan peralatan kerja
	12 bulan
	3
	3
	3
	3

	7
	Penyediaan alat tulis kantor

	Tercukupinya kebutuhan alat tulis kantor
	12 bulan
	3
	3
	3
	3

	8
	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan

	Tercukupinya kebutuhan barang cetakan dan penggandaan
	12 bulan
	3
	3
	3
	3

	9
	Penyediaan komponen instalasi listrik / penerangan bangunan kantor

	Tercukupinya kebutuhan komponen instalasi listrik dan penerangan bangunan kantor
	12 bulan
	3
	3
	3
	3

	10
	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang – undangan

	Tercukupinya kebutuhan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan
	12 bulan
	3
	3
	3
	3





	
No
	
Sasaran Kegiatan 

	
Indikator Kinerja
	
Target 

	Triwulan

	
	
	
	
	I
	II
	III
	IV

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	11
	Penyediaan makanan dan minuman

	Tercukupinya kebutuhan makanan dan minuman rapat
	12 bulan
	3
	3
	3
	3

	12
	Rapat - Rapat Koordinasi dan konsultasi dalam daerah

	Tercukupinya kebutuhan koordinasi dan konsultasi dalam daerah
	12 bulan
	3
	3
	3
	3

	13
	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah

	Tercukupinya kebutuhan  koordinasi dan konsultasi keluar daerah
	12 bulan
	3
	3
	3
	3

	14
	Pengadaan mebelair

	Pengadaan kursi rapat dan pengadaan kursi eselon IV
	25 unit
	
	25
	
	

	15
	Pengadaan Sarpras kantor

	Pengadaan laptop

	1   unit
	1
	
	
	

	16
	Pemeliharaan rutin / berkala rumah dinas

	Terlaksananya pemeliharaan  rumah dinas
	1 kegiatan
	
	
	1
	

	17
	Pemeliharaan Rutin / Berkala gedung kantor

	Terlaksananya pemeliharaan  gedung kantor
	1 kegiatan
	1
	
	
	

	18
	Rehabilitasi sedang/ berat gedung kantor

	Terlaksananya rehabilitasi sedang/berat  gedung kantor
	1 kegiatan
	1
	
	
	




	Kegiatan
	Anggaran
	Ket.

	
1
2

3

4
5
6
7
8
9

10

11
12
	
Penyediaan jasa surat menyurat
Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik
Penyediaan jasa pemeliharaan dan perijinan kendaraan dinas / operasional
Penyediaan jasa administrasi keuangan
Penyediaan jasa kebersihan kantor
Penyediaan jasa perbaikan peralatan kantor
Penyediaan alat tulis kantor
Penyediaan barang cetakan dan penggandaan
Penyediaan komponen instalasi listrik / penerangan bangunan kantor
Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang – undangan
Penyediaan makanan dan minuman
Rapat - Rapat Koordinasi dan konsultasi dalam daerah

	
Rp.     2.350.000
Rp.   25.000.000

Rp.   30.000.000

Rp.   22.000.000
Rp.     1.600.000
Rp.     7.500.000
Rp.     8.000.000
Rp.     3.300.000
Rp.     2.300.000

Rp.     1.800.000

Rp.   17.000.000
Rp.   36.000.000


	
APBD
APBD

APBD

APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD

APBD

APBD
APBD


	Kegiatan
	Anggaran
	Ket.

	
13

14
15
16
17
18

	
Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah
Pengadaan mebelair
Pengadaan sarana prasarana kantor
Pemeliharaan rutin / berkala rumah dinas
Pemeliharaan Rutin / Berkala gedung kantor
Rehabilitasi sedang/ berat gedung kantor

	
Rp.     2.500.000

Rp.   16.000.000
Rp.     8.000.000
Rp.     7.000.000
Rp.   60.000.000
Rp.   10.000.000


	
APBD

APBD
APBD
APBD
APBD
APBD 





	

 SEKRETARIS CAMAT SEMPOR 






ARYATUN, BA
NIP. 19660416 198607 2 002
	Kebumen, 2 Januari 2019

KEPALA SUB BAGIAN UMUM 
DAN KEPEGAWAIAN 
SEKRETARIAT KECAMATAN SEMPOR




SISYANTO, S.Sos
NIP. 19680331 200701 1 015




MENGETAHUI,
CAMAT SEMPOR




SUGITO EDI PRAYITNO, S.IP
NIP. 19721227 199102 1 001
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